Dem Freunde der RNatur, dem edlen Shngers

fep freundlidy jeder Nubeplag geweift.

G3 thut dem Hergen wohl, wenn der Empfinger

mit Freude aufnimmt, was es gern verleihf.

O midte ftetd in meiner Baume Sdatten

fidhy Unfchuld nur und Didyterlaune gattent

Beilage A.
Monumenta Boica
Volum. XIIIL.
Num. XX. pag. 187
Caesarea confirmatio permutationis.
An. 1181.

FRIDERICUS. Dei gratia Romanorum Imperator et
semper Augustus. in perpetuum. Quoniam ea que pie et
rationabiliter acta sunt. pro longa temporum volubilitate.
frequenter consueverunt tradi oblivioni. et pro voluntate
posterorum aliquando in deterig alterari. idcirco posteris
scripto mandare dignum duximQ. concambium atque commu-
tationem prediorum. que facta est inter dilectum nostrum
OTTONEM DUCEM BAWARIE. et Abbatem de Proviningen.
Noverit igitur tam presentis quam post future etatis imperii
fidelium Vniversitas. quod idem Dux Bawarie. dedit et con-
tradidit per manum nostram Ecclesie Proviningen. et fra-
tribg ibidem Deo famulantibus. mansum quem habebet in
confinio prenominati Monasterii. Dedit autem eundem man-

B
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sum donatione perpetua refutans tam pro se quam pro suis
heredibus omnem proprietatem sive dominium ejusdem pos-
sessionis. et tradens illud Ecclesie iam denominate. cum
omni jure et proprietatis integritate. concessit autem et
dedit jam dictus Abbas Erbo. ex counsilio et voluntate om-
nium fratrum ejusdem cenobii. domum quam habebat ipsa
Ecclesia Proviningen. in Civitate Ratisponensi. in platea
que dicitur vicus figulorum (*) et predium quod Suanilbach
nuncupatur predicto. Principi nostro. OTTONI DUCI BA-
WARIE. et ejus heredibg. qui post ipsum. Ducatum obti-
i bunt. cum omni jure eidem predio pertinente. Vt igitur
hec commutatio prediorum sive possessionum rata permaneat
et inconvulsa. presentem Cartam inde fecimQ conscribi. et
nostre auctoritatis sigillo communiri. statuentes et districte
percipientes. ne: aliqua Persona ecclesiastica vel secularis.
suprafactum concambium sive commutationem. ullo modo
infringere seu immutare attemptet. Si quis vero huic nostre
institutioni obviare presumpserit. X. libras auri pro pena
componat. quarum medietas Phisco nostro. reliqua vero in-
juriam passis persolvatur. hujQ rei testes sunt. COUNRADUS
SALZBURgensis Archiepiscopus. COUNO Ratisponensis
Episcopus. OTTO Babenbergensis Episcopus. DIEPOL-
PUS Pattaviensis Episcopus. EGELOLFUS Eystetensis
Episcopus, OTTO DUX BAWARIE, OTTO PALATINUS
frater ejus. COUNRADgQ Castellang de Nourimbere. CO-
MFS ALBERTUS de Bogin. et alii quam plures. Acta
sunt hec, anng Domini M.C.LXXXI. Indict. XIIII. mense
Martio. in castro Nourimberc. Datum Werde. V. idQ Marcii.